
 
 

UCHWAŁA NR LVII/492/24 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm. Dz. U z 2023 r. poz. 572), art 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. Dz. U z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693,  poz. 1872), Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  250.000,00  zł, w tym: 

- dochody majątkowe   o kwotę  250.000,00  zł. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  1.161.484,93  zł, w tym: 

- wydatki bieżące  o kwotę  193.526,28 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 967.958,65 zł, 

3. Zwiększa się  planowany deficyt o kwotę  911.484,93  zł. 

4. Zwiększa  się  przychody budżetu o kwotę  911.484,93  zł, w tym: 

- zwiększa się o kwotę  30.923,48  zł  niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

- zwiększa się o kwotę 880.561,45 zł    przychody pochodzące z  wolnych  środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach  Nr LV/479/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

dochodów 

Zwiększe- 
nie 

dochodów 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 735.649,00 985.649,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 735.649,00 985.649,00 
Dochody bieżące 735.649,00 735.649,00 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na wydatki 
bieżące -§ 2170 735.649,00  

 
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 

 735.649,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 793



2700 
Dochody majątkowe  250.000,00 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - § 6300 

 250.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.739,60 7.739,60 
80195 Pozostała działalność 7.739,60 7.739,60 

Dochody bieżące 7.739,60 7.739,60 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich - § 2057 7.739,60  

 
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - § 
2703 

 7.739,60 

OGÓŁEM: 
w tym: 743.388,60 993.388,60 
Dochody bieżące 743.388,60 743.388,60 
Dochody majątkowe  250.000,00 

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

wydatków 
Zwiększe- 

nie wydatków 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 357.505,57 985.000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 357.505,57 985.000,00 
B. Wydatki majątkowe, w tym: 357.505,57 985.000,00 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1736K w km od  6+528 do km 
6+757 w miejscowości Chocznia, powiat wadowicki 89.904,39  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1764K w km 0+165 do km 0+395 w 
miejscowości Tomice, powiat wadowicki 133.969,27  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1774K w km 2+140 do km 2+364 w 
miejscowości Spytkowice, powiat wadowicki 133.631,91  

 

 

Rozbiórka istniejącego i budowa nowego przepustu na potoku 
Zygodówka w ciągu drogi powiatowej Nr 1770K Witanowice-
Zygodowice-Woźniki w km 3+560 w m. Woźniki 

 985.000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  357.410,50 
80195 Pozostała działalność 

w tym:  357.410,50 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  193.526,28 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w  tym:  193.526,28 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  94.022,26 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  99.504,02 

B. Wydatki  majątkowe, w tym:  163.884,22 
Projekt "Branżowe Centrum Umiejętności w Zespole Szkół im. KEN w 
Kalwarii Z."  9.894,37 

 

 

Projekt "Branżowe Centrum Umiejętności w zakresie spedycji w 
CKZiU w Andrychowie"  153.989,85 

852  POMOC SPOŁECZNA  176.580,00 
85202 Domy pomocy społecznej 

w tym:  176.580,00 

B. Wydatki  majątkowe, w tym:  176.580,00 
 

 
Dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych pomieszczeń w DPS 
im. św. Ojca Rafała Kalinowskiego w Wadowicach poprzez montaż 
podsufitowych systemów do rehabilitacji, transportu i opieki nad 
pacjentem oraz podsufitowych systemów do pionizacji rehabilitacji 
chodu wraz z wykonaniem niezbędnych robót towarzyszących 

 176.580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 793



OGÓŁEM: w tym: 357.505,57 1.518.990,50 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  193.526,28 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  193.526,28 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  94.022,26 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  99.504,02 

 

B. Wydatki  majątkowe 357.505,57 1.325.464,22 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 31.160.587,53 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów bankowych w kwocie 5.000.000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 413.175,22 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie  16.361.185,06 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - kwota 
9.386.227,25 zł. 

4. § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  34.598.087,53  zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 3.437.500,00  zł, w specyfikacji jak poniżej: 

1. DOCHODY OGÓŁEM 264.218.777,15 
2. WYDATKI OGÓŁEM 295.379.364,68 
3. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2) -31.160.587,53 
4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:  

z tego:  
34.598.087,53 

a) kredyty bankowe - § 9520 5.000.000,00 
b) spłata udzielonych pożyczek  - § 9510 1.002.000,00 
c) niewykorzystane  środki  pieniężne  na rachunku bieżącym budżetu wynikające  z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków - § 9060 

413.175,22 

d) niewykorzystane  środki  pieniężne  na rachunku bieżącym budżetu wynikające  z 
rozliczenia dochodów i wydatków  nimi  finansowanych  związanych ze szczególnymi  
zasadami  wykonywania określonymi  w odrębnych ustawach - § 9050 

16.361.185,06 

 

e) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych - § 9500 

11.821.727,25 

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  
z tego: 

3.437.500,00 

 a) raty kredytów - § 9920 3.437.500,00 

5. W § 6 ust. 1 pkt 2   dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  związanych  z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,  jak 
poniżej: 

Dział  Roz- 
dział  

§ Nazwa  Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 250.000,00 250.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 

w tym: 250.000,00 250.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 793



6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

250.000,00  

2) Wydatki majątkowe  250.000,00 

 

 
Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
przepustu na potoku Zygodówka w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1770K Witanowice-Zygodowice-
Woźniki w km 3+560 w m. Woźniki 

 250.000,00 

OGÓŁEM: 250.000,00 250.000,00 

6. W § 6 ust. 1 wprowadza się punkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

Dochody  i wydatki  związane  z realizacją zadań wynikających z przepisów o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

Dział  Roz- 
dział  

Nazwa  Przychody Zwiększenie 
wydatków  

  Niewykorzystane  środki  pieniężne  na rachunku bieżącym 
budżetu wynikające  z rozliczenia dochodów i wydatków  
nimi  finansowanych  związanych ze szczególnymi  
zasadami  wykonywania określonymi  w odrębnych 
ustawach - § 9050 

95.258,26  

801  OŚWIATA I  WYCHOWANIE  95.258,26 
80195 Pozostała działalność  95.258,26 

Wydatki bieżące  
w tym:  95.258,26 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:   95.258,26 

a) wynagrodzenia i  składki  od nich  naliczane  94.022,26 

 
 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych  1.236,00 

OGÓŁEM: 95.258,26 95.258,26 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Zofia Kaczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 793


	UCHWAŁA NR LVII/492/24 RADY POWIATU W WADOWICACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-01-31T14:04:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




